PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS.
EDITAL Nº 01/2010

COMUNICADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  CONCURSO  PÚBLICO  da  Prefeitura  Municipal  de

Balneário  Camboriú  –  Edital  n°  01/2010,  destinado  ao  preenchimento  de  cargos  de

Guarda  Municipal,  no  uso  de suas  atribuições,  torna público,  para  conhecimento dos

interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados

pelos candidatos à classificação final, prolatou a seguinte decisão.

1. Em não havendo modificação a fazer, ficam mantidas as decisões anteriormente
publicadas.

2. Nos  termos  das  normas  editalícias,  publicar  o  despacho  individual  dos  recursos  no

endereço eletrônico: http://gmpmbc.fepese.ufsc.br.

Balneário Camboriú, 7 de outubro de 2010.

http://gmpmbc.fepese.org.br/